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با هدف تجلیل از پیش کسوتان 
موسیقی مقامی انجام شد

رئیس اداره ترانزیت راهداری  
 و حمل ونقل جاده ای 
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سرعت قیمت ها، پنچری نظارت ها
 صفحه 3

گزارشی از بازار مواد غذایی مشهد

رایزنی فرهنگی 
از مبدأ مشهد 

در نشست کمیسیون اجتماعی 
و فرهنگی مجمع شهرداران 

کلان شهرهای کشور در مشهد 
مطرح شد:

 شهردار تهران : 
بهترین خدمت، گره از 

زندگی مردم باز کردن است
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 مشهدی ها امشب 
 به مصاف پرسپولیس 

زخم خورده می روند

 شورای شهر مشهد با 
یک لایحه شهرداری درباره 

تسریع در خرید املاک واقع 
در طرح نوسازی اطراف حرم 

مخالفت کرد

سرپرست دانشکده علوم پزشکی نیشابور: 

احداث ساختمان بیمارستان سوم نیشابور تا آخر سال به پایان می رسد 
شجاعی مهر/ سرپرست دانشــکده علوم پزشکی 
نیشــابور گفت: متاسفانه تعداد ســال های احداث 
بیمارستان سوم نیشــابور دو رقمی شــده و نزدیک 
۱۰ ســال زمان بــرده اما عملیــات ســاختمانی آن 
ســرعت گرفته اســت و تا آخر ســال به پایان خواهد 
رســید.دکتر مجید درودی افزود: در ســفر ریاست 
جمهوری و رایزنی های صورت گرفته موفق شدیم  
مبلــغ ۲۵۰ میلیارد تومــان اعتبار را بــرای تکمیل 
بیمارستان سوم بگیریم  و به زودی با نصب روزشمار، 
پایان عملیات عمرانی آن را روزانه به مردم گزارش 
خواهیم داد. وی در خصوص آخرین وضعیت ارتقای 
دانشــکده علوم پزشــکی نیشــابور بــا بیــان این که 
دانشکده علوم پزشکی با داشتن چهار دانشکده بی 
معناســت، تصریح کرد: موضوع ارتقا به دانشگاه را 
شورای گسترش وزارتخانه تایید کرده و در اجلاس 
شورای دانشگاه های کشور، دستیار ویژه وزارت به 
ما گفت کم کم ســربرگ ها و تابلوهــا را عوض کنید 
که البته ما دســت نگه داشــته ایم  تا کار تمام شــود. 
همچنین از دفتر ریاست جمهوری تماس گرفتند و 
با حمایتشان پرونده به شورای انقلاب فرهنگی رفته 
و در اولین فرصت نهایی خواهد شد و آقای وزیر هم 
قول دادند به زودی در جشن دانشگاه شدن نیشابور 
حضور پیدا کنند. موضوع تحویل دبیرخانه شورای 

انقلاب، فرهنگی شده و در نوبت است.
سرپرست دانشــکده علوم پزشکی نیشــابور گفت: 
۱۰۰میلیارد تومان اعتبــار بلاعوض از طرف بانک 
جهانی به دانشکده علوم پزشکی نیشابور برای خرید 
دســتگاه ام آر آی، سی تی اســکن و یک بسته کامل 

وسایل آزمایشگاهی اختصاص یافته است.
وی با اشــاره به اهمیت حوزه اطلاع رسانی و رسانه 
گفت:  در فضای امروزی خبر صلاح نیست فعالیت 
ها و اخبار و موارد مشــابه از کانال های غیر مرســوم 
منعکس شــود و به خبــر و اطلاع رســانی نــگاه ویژه 
ای داریم. در همیــن خصوص در اولیــن اقدام تمام 
شــکایت هــای مجموعه علــوم پزشــکی را کــه قبلا 
صــورت گرفته بــود، پس گرفتیم. رئیس دانشــکده 
علوم پزشــکی با بیان این که ســالی یک یــا دو پروژه 
را شــروع می کنیم و به دنبال رزومه سازی نیستیم، 
افزود: در همین زمینه شــروع عملیات ساختمانی 
سایت جامع اورژانس نیشابور به زودی آغاز خواهد 
شــد چون مکان فعلی آن پاســخگوی نیاز ما نیست 
و امیدواریــم تا پایان ســال بتوانیــم ۵۰ درصد آن را 
به پایان برســانیم. درباره کمبــود اورژانس و تبدیل 
وضعیت نیروهای اورژانس که در خط مقدم فعالیت 
 های ســلامت هســتند نیز قول هایی گرفتــه ایم که 

ان شاءا... به زودی اجرایی می شود.

سرپرست دانشــکده علوم پزشکی نیشــابور درباره 
رسیدگی به تخلفات اداری صورت گرفته با بیان این 
که در خصوص ســلامت مردم و بیت المال با کسی 
شوخی و تعارف ندارم، تصریح کرد: تخلفات بررسی 
 شــده و پرونــده آمــاده اســت و بــه زودی بــه مراجع 
ذی صلاح ارســال خواهد شــد و مرجــع قضایی در 
این باره می تواند اطلاع رسانی کند.دکتر درودی 
درباره آخرین وضعیت مجموعه پزشــکی خیر ســاز 
شمس شرق گفت: شمس شــرق اولین مطالبه ای 
بود که نــه فقط از نیشــابور بلکه از مشــهد و تهران و 
خارج کشــور هم برای بررســی آن مطالبه شــد. در 
همین راســتا موضوعــات مربوط بررســی و اقدام  و 
مجدد راه اندازی شــد و به زودی کارگاه دو روزه ای 
با موضوع علمی با حضور پروفســور برگر و پروفسور 
شمس شــرق برگزار خواهد شــد و این مرکز به یک 
مرکز بین المللی تبدیل خواهد شــد. نمی خواهیم 
این مرکز  فقط خدماتی باشــد بلکه باید توسعه ای 
باشــد و مرزهای علوم را در حوزه ناباروری جابه جا 

کند.
وی دربــاره آخرین آمــار کرونا در نیشــابور گفت: از 
ابتدای امســال ۳۳ فوتــی داشــته ایم کــه ۱۶ نفر 
قطعی و ۱۷ نفر مشکوک بوده اند و در فروردین ۱۷ 
روز و در اردیبهشت ۲۴ روز بدون فوتی داشته ایم. 

اکنون هم ۱۲ نفــر در بخش و دو نفر در  آی ســی یو 
بستری هستند.

دکتــر درودی در خصــوص بدهــی هــای مجموعه 
علوم پزشــکی نیشــابور گفــت: در ابتــدای ورودم  
مجموعــه ۲۵۰  میلیــارد تومــان بدهــی و معوقات 
داشــت و تاکنــون ۵۰  میلیــارد تومان فقــط معوقه 
پرداخت کرده ایم.وی افزود: تــا زمانی که معوقات 
کارکنانم پرداخت نشــود پروژه جدید بــرای رزومه 

سازی الکی شروع نخواهد شد.
دکتر درودی بیان کرد: با احداث بیمارستان ۱۷۰ 
تختخوابی ســوم  در مرحله نخســت به دنبــال این 
هستیم که به عدد هزار تخت بیمارستانی در نیشابور 
بزرگ برســیم و پس از آن به سمت بیمارستان های 
تخصصی می رویم.وی خاطر نشــان کرد: با هدف 
تمرکز زدایی، بیمارستان تخصصی اعصاب و روان 
در شهرستان زبرخان ایجاد خواهد شد که به دنبال 
جانمایی زمین و دریافت مجوزهای اولیه هســتیم. 
همچنیــن کلینیــک بیمارســتان فیروزه بــه زودی 
افتتاح می شود.وی با بیان این که نیشابور سومین 
شهر کشــور در زمینه اهدای عضو است، ادامه داد: 
در بحث ایثارگــران جزو دانشــگاه های پیشــرو در 
تبدیل وضعیت بودیم و حدود ۷۰۰ نفر در دانشکده 

تبدیل وضعیت شده اند.

دستگیری منتشرکننده 
فیلم جعلی در سرخس 

محمودی/  فرمانده انتظامی شهرستان  
ســرخس از دســتگیری فــردی کــه بــا 
انتشــار فیلمــی دروغیــن و جعلــی که 
در ذیــل آن نوشــته شــده بــود: »غارت 
فروشگاهی در سرخس« قصد تشویش 
اذهان عمومی در شهرستان را داشت، 

خبرداد.
به گزارش خراســان رضوی، سرهنگ 
»ســیدمحمود علائــی« در تشــریح این 
خبــر افــزود: مامــوران پلیــس فتا طی 
رصد، در یکی از صفحات فضای مجازی 
ویدئویــی را مشــاهده کردند کــه عده 
ای از مردم به فروشــگاهی هجوم برده 
بودند و زیر آن نوشــته شده بود: »غارت 
فروشگاهی در ســرخس توسط مردم« 
که بــا اقدامــات تحقیقاتــی موضوع در 

دستور کار قرارگرفت.
وی افزود: در بررسی های کارشناسی 
انجام شــده مشــخص شــد ایــن ویدئو 
جعلی است و منتشــر کننده این ویدئو 
بــا دســتکاری در آن، قصد داشــته این 
ویدئو را به یک فروشگاه بزرگ در شهر 
ســرخس منتســب کنــد کــه در ادامــه 
مامــوران پلیس فتا بــا انجــام اقدامات 
فنی و علمی موفق به شناســایی متهم 

به نشر آن شدند.
ســرهنگ علائــی تصریح کــرد: پس از 
انجام هماهنگی های قضایی، سازنده 
این ویدئو دستگیر شــد و در مواجهه با 
ادلــه و مســتندات پلیس ضمــن اظهار 
ندامت، علت این اقدام خود را بالا بردن 
مخاطبان صفحــه اجتماعی اش اعلام 
کرد.این مقام انتظامی در خاتمه ضمن 
قدردانی از همکاری خوب شهروندان 
با پلیــس در زمینــه پاک ســازی فضای 
مجازی گفت: شــهروندان مــی توانند 
هرگونــه اخبــار و اطلاعات خــود را در 
ایــن زمینــه از طریق ســایت پلیس فتا، 
بخش گزارش های مردمی با پلیس در 
میان بگذارند. این متهم پس از تشکیل 
پرونــده مقدماتی بــرای  ســیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 تولد نوزاد سالم 
از مادر مبتلا  به »اچ آی وی«  

در نیشابور 

بهداشــت  معــاون  مهــر/  شــجاعی 
دانشکده علوم پزشــکی نیشابور از تولد 
اولین نوزاد سالم از مادر مبتلا به اچ آی 
وی در جمعیت تحت پوشش دانشکده 
علــوم پزشــکی نیشــابور خبرداد.دکتر 
عصمت تقی آبادی گفت: با لطف الهی 
و تلاش کادر بهداشت ودرمان نیشابور 
در ســال جــاری، کودکی ســالم از مادر 
مبتــلا بــه اچ آی وی  تحــت مراقبــت، 
متولد شــد.وی افزود: این مادر که قبل 
از بارداری، تحت پوشــش مرکز مشاوره 
بیماری های رفتاری قرار گرفته بود، با 
مصرف مرتب داروهــای ضد ویروس اچ 
آی وی صاحب فرزندی سالم شد.رئیس 
مرکز بهداشت نیشــابور ضمن تاکید بر 
این که اچ آی وی)ایدز( مخصوص گروه 
خاصی نیست، ادامه داد: ابتلا به اچ آی 
وی می تواند سال ها بدون علامت باشد 
و تنهــا راه تشــخیص آن انجــام آزمایش 
است. هم اینک برای همه مادران باردار 
در مراکز و پایگاه های بهداشتی آزمایش 
اچ آی وی رایگان درخواست و انجام می 
شود و در صورت مثبت بودن تست اولیه، 
تســت های تکمیلی انجام و مادر باردار 
با مراجعه به مرکز مشاوره بیماری های 
رفتاری تحت مراقبت و درمان رایگان و 
محرمانه قرار می گیــرد.وی با بیان این 
که مراکز بدون اجازه بیمار امکان افشای 
اطلاعــات وی را بــه هیچ فرد یــا نهادی 
ندارنــد، خاطــر نشــان کرد: تشــخیص 
بهنــگام و درمــان رایــگان، محرمانــه و 
مداوم، باعث کاهش میــزان ویروس در 
خون تا نزدیک به صفر می شود و امکان 
زندگی و طول عمــر طبیعی را برای فرد 
مهیّا می کند و در نتیجه فرد با آگاهی می 
تواند ازدواج کند و صاحب فرزند ســالم 
شود.دکتر عصمت تقی آبادی گفت: با 
توجه به این که یک بــار ورود خون تازه و 
ترشحات جنســی فرد به ظاهر سالم اما 
آلوده در طول عمر می تواند باعث ابتلای  
افراد به اچ آی وی شود، پایگاه ها و مراکز 
مشــاوره بیماری هــای رفتــاری، آماده 
ارائه خدمات رایگان، محرمانه و ســریع 
مشــاوره و انجام تســت برای همه افراد 

جامعه به ویژه جوانان هستند.

رئیس اداره ترانزیت راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی خبرداد: 

موافقت ترکمنستان با عبور کامیون های ترانزیتی از 11 خرداد 
عرفانیــان - رئیــس اداره ترانزیــت راهــداری و 
حمل ونقل جاده ای خراســان رضــوی  از موافقت 
ترکمنســتان با عبور کامیون هــای ترانزیتی از این 
کشــور از ۱۱ خرداد امســال از طریق مرز جاده ای 
سرخس خبرداد و تصریح کرد: محدودیت کرونایی 
کشــور ترکمنســتان کاهش یافته اســت. مرتضی 
مجردی  به خراســان رضوی گفت: اسفند ۱۳۹۸ 
در پی شــیوع ویــروس  کرونا هــر دو مســیر زمینی 
و ریلــی گــذرگاه مــرزی ســرخس بــا ترکمنســتان 
بســته شــد تا این که مســیر ریلی این گذرگاه اواخر 
خرداد ســال ۱۳۹۹و مســیرجاده ای تیرماه سال 
گذشته بازگشایی شد. مجردی افزود: طبق اعلام  
ترکمنستان  لغو محدودیت فقط برای کامیون های 
ترانزیتی عبوری از کشور ترکمنستان است و برای 
بار صادراتی که خودرو در ترکمنستان متوقف شود، 
مقــررات قبلی باقــی اســت.  رئیس اداره ترانزیت 
راهداری و حمل و نقــل جاده ای خراســان رضوی 
گفت: طبق اعــلام دولــت ترکمنســتان از روز ۱۱ 
خرداد رانندگان و کامیون هــای ترانزیتی با ملیت 

های غیرترکمنســتانی مــی توانند از مرز ســرخس 
خراســان رضــوی وارد این کشــور شــوند.مرتضی 
مجــردی افزود: ایــن موافقــت ترکمنســتان در پی 
درخواست های ما از طرف مقابل درکنفرانس ها و 
مطالباتی که داشتیم، حاصل شده است. وی ادامه 
داد: پس از ورود ناوگان ترانزیتی به ترکمنســتان، 
این کامیون ها فقط می توانند از طریق مرز فاریاب 
با ازبکستان، از ترکمنســتان خارج شوند و در سایر 
کشورهای آســیای مرکزی ادامه مسیر دهند و پس 
از تخلیــه بار نــاوگان ترانزیتــی از همین مســیر و از 
طریق مرز ســرخس به ایران بازگردند.رئیس اداره 
ترانزیت راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
رضــوی گفت: ایــن نوع تــردد فقــط بــرای بارهای 
ترانزیتی و نه صادراتی مجاز است.وی تصریح کرد: 
پیش ازایــن و در زمان اعمــال محدودیت از ســوی 
ترکمنستان، کامیون های ترانزیتی مجبور بودند از 
دوغارون و افغانســتان به تاجیکستان یا از آستارا به 
آذربایجان بروند و تصمیم جدید ترکمنستان باعث 
می شود کامیون های ترانزیتی ناوگان قرقیزستان، 

تاجیکســتان و قزاقســتان دوبــاره از مســیر ایران و 
ترکمنســتان به آســیای میانــه بروند. مجــردی در 
ادامه گفــت: ســال گذشــته حــدود ۵۰۹ هزارتن 
ترانزیت خروجــی جــاده ای و ۷۶ هزارتن ترانزیت 
ورودی جاده ای از مرز ســرخس داشتیم. مجردی 
افزود: با توجه به این که ترددهــای ترانزیتی از ۱۱ 
خرداد در مســیر ترکمنستان از ســر گرفته خواهد 
شد، لازم است رانندگان ترانزیتی برای تهیه روادید 

از کشور ترکمنستان اقدام کنند.
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خراســان رضوی از شــمال و شمال شــرق به طور 
تقریبی ۵۳۱ کیلومتر مرز مشترک با ترکمنستان 
دارد کــه ایــن مــرز در محــدوده شهرســتان های 
قوچان، درگــز، کلات، ســرخس و صالح آباد قرار 
دارد.چهــارم اســفند ۹۸ در پــی شــیوع ویــروس 
همه گیر کرونا، هر دو مسیر زمینی و ریلی گذرگاه 
مرزی سرخس با ترکمنستان بسته شــد تا این که 

مســیر ریلی ایــن گــذرگاه اواخر خرداد ســال۹۹ 
بازگشــایی شــد.مرز جاده ای ســرخس نیز از ۲۴ 
شــهریور۹۹ با شــرایطی خاص بازگشــایی شــد و 
از آن تاریخ تــا امروز، تــردد و حمل بــار صادراتی و 
ترانزیتی در مرز ســرخس تنها به وسیله انتقال بار 
و در اصطلاح گاری)کفی، یدک( از ناوگان ایرانی 
به ناوگان ترکمنستانی انجام می شد که این مسئله 
برخلاف شــیوه های معمول و شناخته شده حمل 
و نقل بین المللی اســت کــه اعتــراض رانندگان، 
صاحبان بار و شرکت های بین المللی حمل و نقل 
کشورمان را در پی داشت.ترکمنستان دارای چهار 
گــذرگاه مرزی ســرخس، لطف آبــاد، باجگیران و 
اینچه برون با ایران است که عمده ترددهای تجاری 
ریلی و جاده ای به ترتیب از طریق سرخس، اینچه 
برون و لطف آباد انجام می شــود.مجردی، رئیس 
اداره ترانزیــت راهــداری و حمــل ونقل جــاده ای 
خراسان رضوی، تصریح کرد: عمده بار ترانزیتی  
جاده ای از مرز سرخس و بار صادراتی جاده ای از 

مرز لطف آباد به ترکمنستان می رود. 
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